
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                     Wałcz dnia: 04.11.2015r
 

   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę materiałów 
opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych, stomatologii – znak 
26/med/2015 ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 19.10,2015r 
pod numerem 276872-2015

Pytanie 1 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 1, poz. nr 1, 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, poz. nr 1,2  Siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych i 
pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, o grubości 0,40 mm, grubości nici 0,12 mm, 
gramaturze 48,8 g/m², porowatości średniej 1800 µm, nie prasowana termicznie, w rozmiarze:

- poz. nr 1- 8 x 15 cm
10 x 15 cm,

−poz. nr 2- 10 x 15 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 Siatkę przepuklinową, polipropylenową, monofilamentową, o 
grubości 0,40 mm, grubości nici 0,12 mm, gramaturze 48,8 g/m², porowatości średniej 1800 µm, nie 
prasowane termicznie, w rozmiarze:

- 6 x 11 cm,
- 8 x 15 cm,
- 15 x 15 cm ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 3, poz. nr 1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, poz. nr 1, Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, 
nieprzylegającą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłanialną 2-warstwową. 
Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z 
makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m2, porowatości 
średniej 830 µm, z oznaczeniem strony implantacji, nie prasowana termicznie, w rozmiarze:

- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x 14 cm),
- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm),
- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 x 20 cm)

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 4 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 3, poz. nr 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, poz. nr 2, Siatkę ultra lekką, polipropylenową, 
monofilamentową, o grubości 0,27 mm, grubości nici 0,08 mm, gramaturze 19 g/m², porowatości 1500 µm, 
w rozmiarze zgodnym z SIWZ ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 3, poz. nr 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, poz. nr 2, Siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, o 
grubości 0,40 mm, grubości nici 0,12 mm, gramaturze 48,8 g/m², porowatości średniej 1800 µm, w 
rozmiarze zgodnym z SIWZ ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 4
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4, 30 szt. taśm,  polipropylenowych, monofilamentowych, z 
plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłanialnych, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, 
porowatość max 1870 µm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m2, 
wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, 
obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki,oraz

•  1 szt. igły wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji przezzasłonowej,
•  1 szt. igły wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji załonowej ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 5, 6, 7
Czy zamawiający dopuści zestawy do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej o gramaturze 48 
g/m², pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania nr 8
Czy zamawiający dopuści taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu współistniejącego z 
cystocele o gramaturze 48 g/m², pozostałe parametry bez z mian ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 26
Czy Zamawiający w zadaniu 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponad donosowych o następujących 
parametrach:
Proponowane przez nas tamponady donosowe składają się z rozpuszczalnej gazy hemostatycznej, 
rozprężalnej gąbki oraz sznurka. Zewnętrzna gaza hemostatyczna zamienia się w żel po nasiąknięciu wodą. 
Przy kontakcie żelu z powierzchnią rany uaktywniany jest mechanizm krzepnięcia krwi w celu 
przyspieszenia fizjologicznej hemostazy. Wewnętrzna gąbka może się rozprężyć w celu wytworzenia 
odpowiedniej kompresji na powierzchni rany i doprowadzenia do fizycznej hemostazy za pomocą 
kompresji. Ponadto po zżelowaniu gazy hemostatycznej, żel zapewnia wilgotne otoczenie umożliwiające 
przyspieszenie procesu epitelizacji błony śluzowej nosa, zmniejsza uszkodzenia oraz możliwość 
ponownego krwawienia.



Cechy: 
- wielorakie działanie hemostatyczne, szybko zatrzymuje krwawienie
- unikalna struktura, skuteczniejsze komponenty
- miękka gąbka zapewnia równorzędne wzmocnienie i ucisk
- utrzymuje wilgoć w otoczeniu rany, przyspiesza gojenie rany
- nie przykleja się, zmniejsza możliwość wystąpienia urazu wtórnego 
- łatwość w posługiwaniu się 
- bezbolesna aplikacja i usuwanie
- bezpieczny, bez występowania skutków ubocznych 

Struktura i skład

1 — rozpuszczalna gaza hemostatyczna,  2 — gąbka, 3 — sznurek

Rozpuszczalna gaza hemostatyczna - pochodna sodowa karboksymetylocelulozy
Gąbka - alkohol poliwinylowy
Sznurek- nić jedwabna
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 26
Czy Zamawiający w zadaniu 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku – tamponady w 
rozmiarze 8 x 2 x 1,5  cm zamiast 8 x 1,5 x 2,2 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 26
Czy Zamawiający w zadaniu 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku –  tamponady w 
rozmiarze 8 x 1,5 x 1 cm zamiast 8 x 1,5 x 2,2 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 1 poz.2-4
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min.?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 12 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 4 poz.1
Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny z 3 warstw włókniny i wysokochłonnego wkładu 
celulozowego?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 5 poz.1
Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny z 3 warstw włókniny i wysokochłonnego wkładu 
celulozowego?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 6 poz.3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serweta była poddana procesowi wstępnego prania?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 6 poz.3
W razie negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 16 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 8 poz.1-2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z gazy o dużych oczkach pokryty miękką parafiną?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 10 poz.1
Czy Zamawiający dopuści kompres bawełniany pakowane a’20szt. z przeliczeniem ilości, spełniający 
pozostałe parametry SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z odpowiednim z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe 
parametry SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 13 poz.1
Czy Zamawiający oczekuje opaski o długości 25m w stanie rozciągniętym?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 19 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 15 poz.1
Czy Zamawiający dopuści plaster do venflonów dla noworodków 5,1x7,6cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 20 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 16 poz.1
Czy Zamawiający dopuści plaster do wkuć centralnych w rozmiarze 10x12cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 21 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 19 poz.1
Czy Zamawiający dopuści plaster do zamykania ran w rozmiarze 6x100mm i 6x75mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 22 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 28 poz.1
Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek włókninowy z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym 
z nacięcie wzdłuż dłuższego boku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 23 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 2 poz.1
Czy Zamawiający dopuści siatki niewchłanialne w rozmiarach:

• 60mmx110mm lub 80mmx120mm
• 75x115mm lub 100x150mm
• 150x150mm

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 3 poz.1
Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarach:

• 15x15cm
• 15cmx20cmx0,6cm
• 30cmx30cmx0,75cm?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 25 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści siatkę bez określania grubości nici?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 26 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści siatkę o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w gramaturę.

Pytanie 27 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści siatkę o wielkości porów 3,7mm2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 28 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 3 poz.2
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 29 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany indywidualnie w opakowaniu zbiorczym po 100 szt. 
w rozmiarze 71x116cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 30 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 45g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 31 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 poz.3
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?
Odpowiedz 
Zamawiający we wcześniejszych odpowiedziach wydzielił już z Zadania 1 poz.3 i stworzył z niej Zadanie 
1A

Pytanie 32 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 poz.5
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny cały z włókniny wiskozowej perforowanej, oddychający, 
przepuszczający powietrze o gramaturze 25g/m2, głęboki z możliwością wywinięcia, w rozmiarze 
uniwersalnym?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2 poz.2
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30x80cm oraz 35x120cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 34 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2 poz.3
Czy Zamawiający dopuści sterylną kieszeń z folii z przylepcem w rozmiarze 30x40cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 35 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz.6
Czy Zamawiający dopuści taśmę włókninową w rozmiarze 10x50cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 36 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz.8
Czy Zamawiający dopuści serwetę ze stałym otworem o średnicy 10cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 37 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz.8
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 38 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz.10
Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne wiązane na troki?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 39 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz.10
Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o poziomie filtracji 95%?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 40 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 6 poz.1
Czy Zamawiający dopuści obłożenie okulistyczne w rozmiarze 100x100cm z otworem 10x10cm, z folią, 
kieszenią na płyny z 2-ma sztywnikami?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 41 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 7 poz.1
Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepcem na jednym boku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 42 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 10 poz.1
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 cm x 190 cm 
      Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa 
      laminatu zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.      
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm    
      Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.
      Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu.
      Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m ². Serweta składana teleskopowo,
      z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka 
      na odpady medyczne.
     Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 140 cm x 60 cm.
     Chłonność serwety 350%.                                                                                                                              
1 x Serweta o wym. 170 cm x 180 cm 
      Serweta trójwarstwowa, w polu niekrytycznym z włókniny typu SMS, gramatura 51 g/m². W polu krytycznym łata    
      chłonna/wzmocnienie z włókniny i laminatu o wym. 50 cm x 80 cm.  Gramatura serwety w polu krytycznym 161 
      g/m², odporność na przenikanie cieczy 496 cm H 0, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa. Serweta z ₂
      przylepcem,  posiada pojedynczy organizer na 4 przewody.
1 x Serweta o wym. 170 cm x 240 cm         
      Serweta trójwarstwowa, w polu niekrytycznym z włókniny typu SMS, gramatura 51 g/m². W polu krytycznym łata 
      chłonna/wzmocnienie z włókniny i laminatu o wym. 30 cm x 80 cm.  Gramatura serwety w polu krytycznym 161 
      g/m², odporność na przenikanie cieczy 496 cm H 0, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa. Serweta z ₂
      przylepcem,  posiada pojedynczy organizer na 4 przewody.
2 x Serweta o wym. 70 cm x  90 cm     
      Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu 
      zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.     
      Serweta z przylepcem.                                                                                           
1 x Taśma przylepna o wym. 10 cm x  50 cm
4 x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30 cm x 30 cm
      Serwetka z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m²           

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 43 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 12 poz.1
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw:
1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 cm x 190 cm 
      Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu 
      zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.      
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm    
      Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.
      Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu.
      Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m ². Serweta składana teleskopowo,
      z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka na odpady 
      medyczne.
     Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 140 cm x 60 cm. 
     Chłonność serwety 350%.       
1x serweta o wym. 200 x 320cm 
    Serweta z włókniny typu SMS, gramatura 51g/2, z folią operacyjną, otwór z folią o wym. 25 x 30cm , z torbą na płyny 
    o  wym. 75x85cm, wysokość ścianki torby 20 cm., usztywnienie do formowania torby w górnej części każdej ścianki,  
    z 2 portami do odsysania treści umieszczonymi po obu stronach  dolnej części worka, budowa końcówek portów 
    umożliwia dopasowanie do nich drenów o różnej średnicy. 
1x serweta chłonna dla noworodka o wym.  75 cm x 80 cm        
    Serweta z włókniny spunlace o gramaturze 75g/m²       
1x taśma przylepna o wym. 10 x 50cm     
4x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30 cm x 30 cm
     Serwetka z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m²       

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 44 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 13 poz.1
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 cm x 190 cm 
      Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu 
      zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.      
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm    
     Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.
     Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu.
     Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m ². Serweta składana teleskopowo,
     z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka na odpady 
     medyczne.
     Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 140 cm x 60 cm. 
     Chłonność serwety 350%.      
1 x Serweta z wycięciem U o wym. 200 x 260cm 
      Serweta   z wycięciem U samoprzylepnym o wym. 8,5 x 85 cm, z łatą chłonną o wym. 80x30cm i  2oma 
      organizerami na przewody ,wykonana w polu niekrytycznym z włókniny . Łata chłonna wykonana z włókniny i  
      laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, 
      wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa. 
1 x Serweta o wym. 170 x 300cm 
      Serweta  samoprzylepna z łatą chłonna o wym. 80x30cm i  pojedynczym organizerem na przewody ,wykonana w 
      polu niekrytycznym z włókniny . Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w polu 
      krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 
      kPa. 
1 x Serweta o wym.  170 x 180cm. Serweta z włókniny, samoprzylepna         
1 x Serweta o wym. 160 cm x 180 cm       
      Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu  
      zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%. 
1 x Nogawica o wym 35 x 120 cm 
      Nogawica 2 - warstwowa.  Gramatura 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na 
      rozrywanie na sucho 108 kPa.     
2 x Taśma przylepna  o wym. 10 x 50cm         
4 x Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30 cm x 30 cm
      Serwetka z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m²     

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 45 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 39 poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuch niesterylny o gramaturze 20g/m2 w rozmiarze „L”?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 46 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 42 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli j.u. w rozmiarze: prześcieradło 210x150cm; poszewka na kołdrę 
210x160cm; poszewka na poduszkę 70x80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 47 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 43 poz.1
Czy Zamawiający dopuści ubranie pakowane razem (bluza i spodnie)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



Pytanie 48 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 44 poz.1
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną kieszeń jednokomorowa w rozmiarze 50x80cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 49 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 48 poz.1
Czy Zamawiający dopuści sterylny jednorazowy uchwyt do fiksowania przewodów w wymiarze 2x22cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
           

Pytanie 50 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 51 pozycja 1 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o podanie wymiarów  (długość i szerokość) osłony na ramię C do 
aparatu GENORAY ZEN-2090 PRO. Umożliwi to dopasowanie najbardziej komfortowej osłony. 
Odpowiedz 
Patrz dane techniczne aparatu.

Pytanie 51 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 52 pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie czy wymaga aby sterylna osłona na uchwyt 
lampy operacyjnej posiadała plastikowy kołnierz zapobiegający spadaniu oraz folię o głębokości 13-14cm 
która zapewni pełną ochronę uchwytu. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 52 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 53 pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłony o długości 245 cm (+/- 1 cm). 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez elastyczna samouszczelniająca 
się końcówkę?   
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

 
Pytanie 53 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 54 pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie wymiarów sterylnego pokrowca na aparaturę 
pod względem długości i szerokości. Umożliwi to nam dopasowanie najbardziej komfortowej w użyciu 
osłony. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.
                   

Pytanie 54 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 57 pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pokrycia higienicznego niejałowego na stół 
operacyjny z absorbentem o wymiarach 101x229cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 55 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 62 pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodziło o 
Jednorazowy, wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z dwóch 
scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i super chłonnego rdzenia na 
całej długości prześcieradła (bez zagięć, pikowań i przeszyć) o wymiarach ok. 100 (+/- 2cm) x 225 cm (+/- 
4cm) i o wchłanialności minimum 4l?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 56 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 63 pozycja 1  
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodziło o mata chłonna na 
podłogę o dużej wchłanialności, minimum 1,5 l płynów ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
 
 
Pytanie 57 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 3, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki kompozytowej, separującej, nieprzylegającej we-
wnątrzotrzewnowej, wykonanej z monofilamentu niewchłanianego w postaci polipropylenu oraz polifluor-
ku winylidenu (PVDF). Siatka przeznaczona do kontaktu wewnątrzotrzewnowego, z możliwością bezpo-
średniego położenia na jelita, oraz z możliwością przycięcia. Dodatkowo siatka posiada nitkę wyznaczającą 
kierunek i stronę aplikacji. Siatka charakteryzuje się dwukierunkową elastycznością, parametry: grubość 
0,7 mm, rozmiar porów: w 80% > 1 mm, waga 60g/m2
Rozmiar 15cm x 15cm
Rozmiar 20cm x 15cm
Rozmiar 30cm x 30cm 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 58 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki wykonanej z 100% polipropylenu monofilamentowego, o 
grubości nici 140 µm, grubość siatki 0,6 mm i gramaturze 36 g/m2, wielkości porów 1,6 x 2,6 mm, rozmiar 
10cm x 15cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

 
Pytanie 59 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 6 poz 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet 45x45cm pakowanych a 3szt z 
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości na 2134 opakowania.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 60 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 23
1. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu odporności fartucha na działanie alkoholi. 
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartucha o odporności na przesiąkanie płynów 
    min. 215H2O  
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający odstępuje od wymogu odporności fartucha na działanie alkoholi.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.                                                              



Pytanie 61 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 16
Czy Zamawiający dopuści w/w Zadaniu opatrunek do wkłuć centralnych z ramka i metką wzmocniony 
włókniną w miejscu wkłucia w rozmiarze 9 x 11 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 62 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 17
Czy zamawiający dopuści w/w zadaniu opatrunek oczny dla dorosłych w rozmiarze 6,5 x 9,5 cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 63 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 29
Czy Zamawiający wymaga w/w Zadaniu plastra do mocowania kaniul włókninowego?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 64 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 29
Czy Zamawiający wymaga w/w Zadaniu plastra do mocowania kaniul poliuretanowego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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